
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

QUARTA- FEIRA – 12 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 93 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 
 
 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2024: LOCAÇÃO DE 1 (UM) 

IMÓVEL, QUE SERVIRÁ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA FUNCIONAR O 

SETOR DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.  . 

 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

QUARTA-FEIRA 

12 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 93 

44 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ Nº 13.866.892/0001-50 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 040/2024 Contrato 061/2024.  Contratante: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

– ESTADO DA BAHIA. Contratada: ANA CELIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO PASSOS, inscrita no CPF sob o nº 

018.252.565-19 e portador do RG de nº 16546903-09 SSP/BA Objeto: Locação de imóvel  tipo Prédio Comercial com Sala 

ampla para reuniões e atendimento ao publico, cozinha industrial com dispensa, 1 quarto 3 banheiros destinados a atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação para funcionar o setor de alimentação escolar, dispondo de todas 

as condições exigidas pela administração. Vigência: 12/06/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 8.995,00 (oito mil novecentos e 

noventa e cinco reais). Dotação Orçamentária: 10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 4010 – GESTÃO DAS 

AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL - 3.3.9.0.36.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS 

TERCEIROS – Pessoa Física - Fonte de Recurso - 15001). Fundamentação legal: artigo 74, inciso V, da Lei Federal 

14.133/2021.  

Cabaceiras do Paraguaçu- BA, 12 de junho de 2024. 

 

  

Pedro André Braz Silva Santana 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-06-12T15:44:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




